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Kubek 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kubek , przeznaczon y zwłaszcz a d o 

wykorzystania w charakterze gadżetu reklamowego. 

Odpowiednikiem wzor u przemysłoweg o jes t kube k reklamując y kaw ę M K CAFE . 

Kubek te n m a kształ t prosteg o cylindra , zaopatrzoneg o z  zewnątr z w  ucho , prz y czy m 

cylindryczna częś ć kubk a m a lekk o rozszerzając ą si ę i  odchyloną n a zewnątr z górn ą 

krawędź, za ś o d doł u odsądzeni e o  mniejsze j średnic y tworząc e stopk ę zamknięt ą 

płaskim dnem . Kube k jes t w  kolorz e granatowym , za ś n a zewnętrzne j powierzchn i 

pobocznicy, z  dwóc h stro n ucha , m a rozmieszczon e symetryczni e dw a identyczn e 

motywy graficzne . Motyw y t e s ą w  kolorz e złoty m i  zawieraj ą dwi e stylizowan e i 

połączone z e sob ą liter y „MK", na d którym i umieszczon a jest korona , za ś po d którym i 

umieszczony jest napis „CAFE" wykonany dużymi stylizowanymi literami. 

Wzór przemysłow y różn i si ę o d swojeg o odpowiednika , kolorem , motywam i 

graficznymi zamieszczonymi na zewnętrznej ścianie pobocznicy oraz kształtem. 

Elementami charakterystycznym i wzor u przemysłoweg o s ą motyw y graficzn e 

umieszczone po oby stronach ucha, oraz kolor. 

Wzór przemysłow y zosta ł pokazany jes t n a rysunku , n a który m fig. 1  pokazuj e 

kubek w  sposó b schematyczn y w  rzuci e perspektywiczny m ora z n a fotografii , n a które j 

fot. 1  przedstawia wzór w kolorze. 

Kubek według wzoru przemysłowego jest w kolorze ciemno niebieskim i  ma kształ t 

prostego cylindra , z  przewężający m si ę odsądzenie m o d dołu , tworzący m stopk ę 

zamkniętą płaski m dnem . Kube k zaopatrzon y jes t w  owaln e uch o przytwierdzon e d o 

zewnętrznej ściany pobocznicy, z  dwóch stron którego umieszczone są symetrycznie dwa 

identyczne motyw y graficzne . Motyw y t e zawieraj ą u  gór y zna k POSTI , po d nim , w 

środku, biał y napi s „Clu b Cafe" , za ś po d ty m napise m obraze k przedstawiając y grup ę 

tańczących osób. 

Znak POST I tworz y czerwone owalne pole , obwiedzione z  zewnątr z grubą czarn ą 

linią, n a którym w środku umieszczony jest stylizowan y napi s POST I wykonan y dużymi , 

białymi literami , wśró d któryc h liter a „S " przewyższa inne , c o powoduj e ż e wystaj e poz a 



ich górną i dolną linię. Napis „POSTI " z góry i z dołu ujęty jest w dwa łuki, narysowane na 

czerwonym tl e biał ą nieregularn ą linią , biegnąc ą równolegl e d o górneg o i  dolnego łuk u 

owalu tła . 

Napis „Clu b Cafe " umieszczon y w  środk u kompozycji , wykonan y jes t ozdobny m 

pismem o  prosty m kroj u i  szerokie j lini i liter , prz y czy m napi s te n rozmieszczon y jes t 

symetrycznie względem znaku „POSTI". 

Obrazek przedstawiając y grup ę tańczącyc h osó b narysowan y jes t technik ą 

przypominającą malarstw o nowoczesne , pokazują c ludz i w sposó b uproszczony . Zary s 

każdej postac i wykonan y jes t cienk ą czarn ą linią , prz y czy m obraze k przypomin a 

fotografię, n a której nie została ujęta dolna partia nóg fotografowanych osób. Ni e zakryte 

części ciał a bawiącyc h si ę osób s ą w kolorz e różowo-beżowym , natomias t ubrani a w 

przeważającej części w  kolorze czarnym i czerwonym , tak samo jak i włosy tych postaci. 

Tylko jeden mężczyzn a ubran y jes t w  biał ą koszulkę . I  tak zaczynają c o d lewe j stron y 

obrazka pierwsz y mężczyzn a ubran y jes t w  czerwon e spodni e i  czarną bluz ę z  biały m 

kołnierzykiem. Tańcząc a z  ni m kobiet a m a czerwon e włos y i  ubran a jes t w  czerwon ą 

suknię. Natomias t kobieta tańcząca tuż za nimi , ma czarne włosy i  uniesione w górę ręce 

a ubran a jest w  czarn ą spódnic ę i  czerwoną bluzk ę .  Obo k nie j znajduj e si ę kobiet a z 

czerwonymi włosami , ubran a w  czarn ą bluzk ę i  czerwoną spódnic ę .  Mężczyzn a z a t a 

kobietą, ubran y jest w czarne spodnie i  czerwoną górę z biały m kołnierzykiem, natomias t 

obok niego znajduje się mężczyzn a ubrany w czerwone spodnie i biała bluzkę, przy czym 

mężczyzna te n m a mocn o wygolon ą głowę , z  mał ą grzywk ą z  przodu . Prze d ty m 

mężczyzną tańcz y kobiet a z  długi m czarnym i włosami , ubran a w  czerwon ą sukni ę z 

czarnym paskiem , a  obo k nie j mężczyzn a w  czerwonyc h spodniac h i  czarne j koszul i z 

głową obwiązana czerwoną chustką. 

Istotne cechy 

Wzór przemysłowy wyróżnia się: 

• ciemnoniebieski m kolore m materiału, z którego został wykonany. 

• motywe m graficznym umieszczony m symetryczni e z ob u stro n ucha , n a któr y 

składa się: 

znak „POSTI " umieszczon y w  górne j częśc i kompozycji , zawierając y 

czerwone owaln e pol e obwiedzion e z  zewnątr z grub ą czarn ą lini ą 

stanowiące tł o dl a stylizowaneg o napi s „POSTI" , wykonaneg o białymi , 

ozdobnymi literami , wśró d któryc h liter a „S " przewyższają c pozostał e 

litery, wystaje poza ich dolną i górą linię , przy czym napis POSTI od góry i 

od doł u ujęt y jes t w  dw a łuki , narysowan e biał ą nieregularn ą lini ą 

biegnącą równolegle do górnego i dolnego łuku owalu czerwonego tła . 



stylizowany napi s „Clu b Cafe " umieszczon y w  środk u układ u 

kompozycyjnego, któr y wykonany jest białym i literam i o  prosty m kroj u 

czcionki i  szerokie j lini i lite r i  rozmieszczon y symetryczni e względe m 

znaku POSTI ; 

obrazek umieszczon y poniże j napis u „Clu b Cafe " przedstawiając y grup ę 

tańczących osób , ubranyc h w  stroj e utrzyman e w  kolorystyc e czarno -

czerwono-białej, któryc h odkryt e częśc i ciał a s ą w  kolorz e różowo -

beżowym, za ś włosy w kolorze czarnym lub czerwonym, któryc h postacie 

pokazane ja k n a fotografi i -  be z dolne j parti i nóg - narysowan e s ą w 

sposób uproszczony, techniką przypominającą malarstwo nowoczesne. 



fig. 1. 



fot. 1 
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